
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Begroting GR Jeugdhulp Rijnmond 2016 -
zienswijzetraject Albrandswaard 

991060 

Commissie 
BBVnummer: 595782 Openbaar: 

Openbaar 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 595782 d.d. 18 
augustus 2015; 

overwegende dat conform de Wet gemeenschappelijke regelingen de raden van de deelnemende 
gemeenten bij het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam hun zienswijze over de ontwerp
begroting naar voren kunnen brengen; 

gelet op artikel artikel 34 en 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

Geen opmerkingen te maken ten aanzien van de ontwerpbegroting 2016 van de Gemeenschappelijke 
Regeling Jeugdhulp Rijnmond en dit via bijgaande zienswijzebrief (met kenmerk 595783) kenbaar te 
maken aan het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Jeugdhulp Rijnmond. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
1 ̂ september 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 991060 
1/1 



Gemeente 
Albrandsuuaard 

Openbaar Lichaam Jeugdhulp Rijnmond 
t.a.v. het Dagelijks Bestuur 
Postbus 70014 
3000 KS ROTTERDAM 

Uwbriefvan: Ons kenmerk: 595783 
Uw kenmerk: Contact: Zegelaar 
Bijlage(n): Doorkiesnummer: 14 0180 

E-mailadres: G.Zegelaar@bar-organisatie.nl 
Datum: 

Betreft: Begroting GR Jeugdhulp Rijnmond 2016 

Geacht bestuur, 

U heeft uw ontwerpbegroting 2016 toegestuurd om ons gelegenheid te geven onze zienswijze daarop te 
geven. 

Wij hebben de ontwerpbegroting besproken in onze raadsvergadering van 14 september 2015. 

De ontwerpbegroting geeft ons geen reden tot het maken van opmerkingen. 

Met vriendelijke groet, 

De gemeenteraad van Albrandswaard, 
de griffier, de voorzitter, 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Hofhoek 5 - 3176 PD Poortugaal - Postbus 1000 - 3160 GA Rhoon - T (010) 506 11 11 - E info@albrandswaard.nl 


